
1 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

02 октября 2023г                                                                                      № 7 

г. Таштагол 

 

 

«О   комплектовании на 2023-2024                                                             учебный год» 

 
В соответствии с уставом МБУ ДО ДЮСШ, положением о порядке приема, перевода на 
следующий год (этап) обучения, отчисления, выпуска учащихся, на основании поданных 

заявлений родителей (законных представителей) и результатов прохождения медицинского 
осмотра, выполненных контрольных нормативов (вступительных и переводных) в спортивно-

оздоровительных группах  по видам спорта. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Скомплектовать   на 2023-2024 учебный год учебно-тренировочные группы со 02 октября 2023 

года 78 групп в количестве 1068 человек (а) и еще 144 человек состоящих в нескольких 

отделах т.е. зачислены на две программы. Итого 1212 человек. 

2. Считать зачисленными обучающихся в группы на дополнительные общеобразовательные 

общеразвивающие программы по видам спорта физкультурно- спортивной направленности в 

рамках муниципального задания и социального заказа следующих обучающихся: 
№ ФИО Объединение Группа ФИО 

Руководителя 

1 Ульянов З.В. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

2 Потапова А.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

3 Синцева У.В. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

4 Безиков А.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

5 Коробейникова В.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

6 Ничушкин Е.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

7 Морарь З.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

8 Маньшин И.П. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

9 Николаева А.М. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

10 Никандрова Т.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

11 Анциферова С.К. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

12 Жолтиков М.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

13 Пантелеева С.Д. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

14 Стуканов М.В. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

15 Курунакова А.А. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

16 Колчин Р.С. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

17 Неваленова Д.А. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

18 Герасимова А.В. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

19 Масленникова А.В. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

20 Галимов Е.П. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

21 Грехова С.В. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

22 Кадышев Я.Ю. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

23 Ларионова О.А. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

24 Найданова Д.Е. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

25 Побережный В.Г. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

41214

http://www.pandia.ru/text/category/dopolnitelmznoe_obrazovanie/


2 

 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

26 Радостева А.Р. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

27 Стакин Д.А. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

28 Шадринцева А.Е. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

29 Вичкитов К.Е. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

30 Колодяжная С.А. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

31 Новгородцева Е.П. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

32 Сурадеев М.П. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

33 Башев Д.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

34 Волошина О.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

35 Дурновцев  А.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

36 Каракулов  А.Г. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

37 Степанов  М.К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

38 Бондаренко  Ю.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

39 Боос  Ю.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

40 Бредихина  В.М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

41 Воронцов  А.Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

42 Герус  А.К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

43 Киселева  Д.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

44 Идигешев  А.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

45 Костина  М.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

46 Мальцев  В.М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

47 Пепелова  Т.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

48 Салагаева  А.Р. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

49 Семдянкина  Е.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

50 Смурыгина  П.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

51 Чистяков  Я.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

52 Чистякова  В.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

53 Штефан  К.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

54 Юрченко  В.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

55 Ячменев  З,И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

56 Быстров  Д.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

57 Гаврилова  Е.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

58 Жданова  В.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

59 Зырянов  И.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

60 Кириленко  С.К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

61 Колупаева  В.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

62 Кушаков  Д.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

63 Лясина  Н.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

64 Марц  У.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

65 Орлов  Г.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

66 Полосухин  Е.Н. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

67 Сазонтов  М.О. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

68 Свиридов  И.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

69 Сидоренко  С.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

70 Тихонова  К.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

71 Тонышева  Д.Н. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

72 Чепсаракова  Т.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

73 Шарапов  П.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

74 Бельский  В.Э. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

75 Брыжинская  Э.Э. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

76 Варенов  К.М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

77 Гончаров  В.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

78 Колмакова А.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

79 Красилова А.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

80 Лебских  Д.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

81 Овчарук  Ю.Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

82 Рыжов  Е.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

83 Соколова  В.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

84 Стахеева  К.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

85 Стахеева  С.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 



3 

 

86 Тельнов  С.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

87 Тортумашев  Т.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

88 Щеглов  М.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

89 Ярытык  Я.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

90 Чинчикеев  М.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

91 Чернышова  М.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

92 Пермякова  П.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

93 Малина  В.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

94 Волкова  У.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 6 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

95 Досаева  Е.Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

96 Косливцев  М.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

97 Шамарина  М.К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

98 Карчагина  С.П. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

99 Шведко  С.А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

100 Бредихина  М.М. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

101 Волегова Д. Е. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

102 Жбанков М. А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

103 Мишагина Е.М. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

104 Третьяков А. П. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

105 Штефан П. И. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

106 Горелкин М. А. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

107 Кокоткин Н. А. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

108 Мартюшева Н. П. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

109 Деренских С. Д. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

110 Деренских М. Д. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

111 Потапова Е. В. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

112 Русаков И. А. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

113 Савин Н. С. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

114 Тельнов А. П. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

115 Токмакова А. Е. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

116 Каракулова Д. Г. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

117 Пауль С. А. "Лыжные гонки" СО-1№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

118 Чигарева Т. Е. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

119 Смолянская А. В. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

120 Перевозчикова А. С. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

121 Самогородская Е. Н. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

122 Соколов В. К. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

123 Зернина А. К. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

124 Старикова А. Д. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

125 Татаркин М.А. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

126 Сычев В. Н. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

127 Дарманская Э. В. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

128 Юрьева О. А. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

129 Емельянова Д.Е. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

130 Елисеева А.Н. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

131 Харькович Д. Н. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

132 Башев И. А. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

133 Маслов З. Д. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

134 Каташева А. В. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

135 Ахматшина К.С. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

136 Каптюх С. С. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

137 Кискоров А.С. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

138 Старченко Л. А. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

139 Малярчук А. А. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

140 Макеева А. А. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

141 Щетинина М. К. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

142 Епихин И. А. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

143 Герасимов К. В. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

144 Перкин И. А. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

145 Карташев К. М. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

146 Бубенчиков А. А. "Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

147 Лобанов К. К. "Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 



4 

 

148 Ефимов А. А. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

149 Кочев Р. Ю. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

150 Кушаков М.Л. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

151 Рудакова Л. А. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

152 Суханов О. Н. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

153 Топакова В. В. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

154 Торчакова Н. М. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

155 Шелтрекова Е. В. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

156 Шипеева О. А. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

157 Шкурин М. В. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

158 Кочев А. Ю. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

159 Земцова Е. А. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

160 Агарков А.В. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

161 Изыгашева А. Н. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

162 Кискорова А.В. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

163 Кушакова С. Л. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

164 Суханов И. Н. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

165 Токпешева В. А. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

166 Топакова В. В. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

167 Топакова Е.А. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

168 Байлагашева А. Э. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

169 Изыгашева А. И. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

170 Кискорова А. Р. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

171 Курегешев К. Р. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

172 Торчаков М. Ж. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

173 Чепсараков Д.А. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

174 Топаков А. Е. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

175 Кискоров Г. В. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

176 Кискоров М. Р. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

177 Башев Д. В. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

178 Башев Р. А. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

179 Отургашев Я. К. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

180 Кискорова Д. М. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

181 Топакова Е. Е. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 



5 

 

182 Кушкулова А. Е. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

183 Топакова К. А. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

184 Топакова И. Е. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

185 Шелтрекова К. В. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

186 Кискоров Д. М. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

187 Топаков А. А. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

188 Кушаков Р. Л. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

189 Попова Д. Д. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

190 Ануфриев И. А. ОФП СО-4№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

191 Валериянова К. О. ОФП СО-2№2 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

192 Яковлева В. С. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

193 Елесов В. С. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

194 Еремина М. В. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

195 Легостаева А. Р. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

196 Мороз С. А. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

197 Саблина Е. К. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

198 Саблина С.К. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

199 Синицын Е. Д. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

200 Колесников А. П. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

201 Чудинова Д. А. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

202 Бедарев М. Е. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

"Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

203 Гребенщикова А.М. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

"Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

204 Зайнулина Е. О. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

205 Иванчегло А. А. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

206 Мелехина В. А. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

207 Красильникова В. А. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

208 Саблина Е. К. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

209 Тельнов И. А. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

"Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

210 Шафейкин М. С. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

211 Штанг В. А. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

212 Бедарева К. Н. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

213 Белаш А. А. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

214 Гребенщиков Н. М. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

215 Зайнулин И. О. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

216 Изыгашев Д. В. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

217 Марьина Д. М. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

"Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

218 Петров М. А. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

219 Полынянкин С. К. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

220 Ротова А. Р. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

221 Рубцов Д. А. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

"Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

222 Рудзит Н. С. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

223 Харин А. В. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

224 Боганец Д. В. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 



6 

 

"Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

225 Воронцова А. Е. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

226 Голых В. А. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

227 Истомина С. В. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

228 Волков Л. Е. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

229 Красильников С. А. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

230 Маралев И. Р. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

231 Мороз А. Р. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

232 Мороз С. Р. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

233 Самусенко Н. И. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

234 Фомин Д. М. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

235 Боганец И. В. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

236 Бондаренко А. А. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

237 Зернин К. А. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

238 Иванова А. Д. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

239 Колесников З. П. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

240 Попов Р. В. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

241 Русакова Э. Е. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

242 Самусенко У. И. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

243 Борисенок С. Г. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

244 Гордеев В. В. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

245 Копфер Н. И. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

246 Левин Д. В. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

247 Тузиков М. А. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

248 Шевченко З. Р. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

249 Жандаров Г. А. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

250 Куртигешев Д. А. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

251 Чередов С. А. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

252 Комаров А. А. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

253 Гладков А. С. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

254 Сенников А. А. "Баскетбол" СО-1№3 (2023-2024) Казека Р. А. 

255 Масленников А. Е. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

256 Волков К. Р. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

257 Медведев Д. О. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

258 Меньшиков А. Е. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

259 Рязанов М. И. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

260 Колегов Д. А. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

261 Пелих А. Д. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

262 Платонов А. П. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

263 Сташевский К. С. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

264 Филиппов М. С. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

265 Шторк И. А. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

266 Федешов Т. А. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

267 Санников Д. М. "Баскетбол" СО-1№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

268 Волкова Я. А. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

269 Глумова А. А. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

270 Казак Д. Б. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

271 Казека В. Р. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

272 Кайгородова А. Н. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

273 Сидоренко Е. В. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

274 Масленникова А. Е. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

275 Четвергова П. В. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

276 Южкова А. С. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

277 Забалуева А. Е. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

278 Доловов М. В. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

279 Кудрявцев К. С. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

280 Мазур И. А. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

281 Рожин Р. К. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

282 Тунеков Я. А. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

283 Андреев С. И. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

284 Москаленко М. А. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

285 Сазыкин Е. А. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

286 Панюков Н. В. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

287 Сосин А. К. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

288 Власов А. В. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 



7 

 

289 Безмельницын В. Ю. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

290 Борцов И. В. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

291 Липатов К. Д. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

292 Голованов И. И. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

293 Григорьев В. А. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

294 Деренских М. Д. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

295 Кирьянов К. А. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

296 Копфер Д. И. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

297 Марьин С. М. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

"Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

298 Скутнев М. А. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

299 Беляев К. В. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

300 Макосов А. К. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

301 Тудегешев А. Б. "Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

302 Замятина П. С. "Лыжные гонки" СО-1№6 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

303 Каташев Н. Л. "Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

304 Савалеев М. С. "Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

305 Хашимов В. Р. "Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

306 Шарчаков М. С. "Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

307 Демиденко А. В. "Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

308 Ачелов В. А. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

309 Байлагашев Р. Э. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

310 Кочев М. Ю. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

311 Недорезов К. Е. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

312 Садовский А. В. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

313 Таранова К. А. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

314 Тудегешев А. С. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

315 Шелтрекова К. Е. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

316 Сидоренкова К. А. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

317 Агаркова Е. В. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

318 Детченя А. В. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

319 Байлагашева Я. Э. "Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

320 Изыгашев Л. В. "Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

321 Хашимова Д. Р. "Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

322 Шулбаева А. С. "Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

323 Байлагашев Т. Р. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

324 Судочакова В. С. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

325 Токпешева Р. А. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

326 Топакова А. Е. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

327 Кичигешева Д. К. ОФП СО-3№1 (д дом Родник) Пятов К. Н. 

"Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

328 Чуриков А. Ю. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

329 Гусев И. С. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

330 Кичигешева А. К. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

331 Изыгашев С. С. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

332 Акужаков В. И. "Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

333 Барбачакова Т. А. "Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

334 Кочев И. Ю. "Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

335 Топаков Р. Е. "Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

336 Савостьянова М. И. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

337 Балакин В. И. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

338 Вдовкина А. Н. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

339 Вдовкина П. Н. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

340 Вотинова А. В. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

341 Гриднев Е. Р. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

342 Звигина С. А. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

343 Кураков В. Е. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

344 Мамонтова М. В. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

345 Мелехин С. С. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

346 Михеева М. И. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

347 Топаков Д. Э. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

348 Трушин А. М. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

349 Бегунец С. В. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

350 Волошин Д. С. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

351 Курусканов З. С. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

352 Майчук А. Е. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 



8 

 

353 Полчанова А. С. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

354 Соловей Р. Р. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

355 Канаев В. П. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

356 Красуленко С. Е. "Лыжные гонки" СО-1№9 (доп. места 2023) Гриднева О. В. 

357 Зыкова М. А. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

358 Рогов Д. Е. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

359 Будов К. В. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

360 Фомина Е. А. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

361 Баклушин Я. Д. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

362 Бейсембаева М. В. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

363 Иорих М. А. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

364 Килин К. П. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

365 Куспекова В. С. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

366 Можаровская И. А. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

367 Омельченко А. Д. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

368 Пасечник Д. А. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

369 Петенева М. М. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

370 Пьянков К. Д. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

371 Рзаева М. К. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

372 Третьякова М. А. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

373 Тузиков Н. Е. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

374 Федосеев А. С. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

375 Федосеев Е. С. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

376 Белоусова А. Д. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

377 Шульгина Д. М. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

378 Дубинин С. Д. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

379 Дурновцева В. Д. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

380 Ильина Н. В. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

381 Истомин Е. В. "Лыжные гонки" СО-1№10 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

382 Канаева А. П. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

383 Краскина Н. А. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

384 Ледишев Н. М. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

385 Меркушева Л. К. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

386 Сальников Э.  П. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

387 Синьговский А. И. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

388 Шмырин М. А. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

389 Афанасьев А. А. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

390 Вотинов М. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

391 Глумов С. М. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

392 Заварзин В. В. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

393 Косливцев А. Д. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

394 Мерзлякова М. А. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

395 Сальникова Э. П. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

396 Чепкасов С. А. "Лыжные гонки" СО-1№11 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

397 Сотиков М. И. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

398 Арбочакова А. П. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

399 Байлагашев А. И. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

400 Кирякова А. А. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

401 Пустогачев И. О. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

402 Сальников К. П. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

403 Сахаров Р. Ю. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

404 Тузиков И. Е. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

405 Вахрина Ю. А. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

406 Дурновцев Л.  Д. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

407 Дурновцев Н. Ю. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

408 Конев К. М. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

409 Кочкин В. Д. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

410 Мартынова М. Е. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

411 Мелешенко А. Д. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

412 Прокофьева В. Н. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 



9 

 

413 Серегешева К. И. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

414 Соловей А. Р. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

415 Цыганцева С. А. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

416 Юдина В. С. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

417 Арбачаков А. В. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

418 Богачук В. М. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

419 Боркова А. В. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

420 Бороденко С. А. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

421 Груздев М. А. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

422 Кан Р. Н. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

423 Кочкина А. Д. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

424 Курочкин М. О. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

425 Мамонтова Д. А. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

426 Обухов Г. С. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

427 Пирихин С. Е. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

428 Стафеев В. Е. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

429 Судочаков В. В. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

430 Трушин Н. М. "Лыжные гонки" СО-1№12 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

431 Грачева Н. А. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

432 Киселева А. Ю. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

433 Николаев А. В. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

434 Стригин С. А. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

435 Мамонтова Д. А. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

436 Шлаканева К. А. "Лыжные гонки" СО-1№13 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

437 Феданин Д. Е. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

438 Глумова К. М. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

439 Грицаев И. Н. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

440 Курусканов Е. С. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

441 Мамонтов И. А. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

442 Меркушев Р. К. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

443 Пеньков И. А. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

444 Покас Д. А. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

445 Соболева К. С. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

446 Старцев М.В. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

447 Сутула А. Р. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

448 Баженова А. М. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

449 Дуванов Ю. В. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Волейбол" СО-1№1 (школа 8 ) Смурыгин А. А. 

450 Мельников С. Д. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

451 Михеева С. И. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

452 Сальникова В. К. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

453 Слободчикова П. Е. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

454 Сузрюков Д. А. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

"Волейбол" СО-1№1 (школа 8 ) Смурыгин А. А. 

455 Истомин Э. В. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

456 Сальников В. П. "Лыжные гонки" СО-1№14 (доп места 2023) Гриднева О. В. 

457 Волкова П. И. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

458 Горлатова В. О. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

459 Денисова М.  А. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

460 Зырянова Е. Д. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

461 Идигешева З. Ю. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

462 Сычев Н. И. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

463 Савина А. С. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

464 Самойлова К. М. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

465 Семенова А. В. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

466 Таранова С. А. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

467 Филиппова В. А. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

"Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

468 Красилова М. Д. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

469 Куспекова М. В. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

470 Демьяненко Е. А. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

471 Алдаева А. А. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

472 Горбунова С. И. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

473 Першина С. А. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

474 Чинчикеева Н. В. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

475 Барбачакова А. С. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

476 Глазырина В. А. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 



10 

 

477 Федорова О. М. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

478 Чудиновских В. К. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

479 Горшкова О. В. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

480 Волкова Е. А. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

481 Глазачева В. И. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

482 Татаринова М. А. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

483 Бирюлина Н. И. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

484 Винокурова С. Г. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

485 Стрельникова К. Ю. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

486 Сивакова В. Р. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

487 Соболева В. М. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

488 Казанцева В. И. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

"Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

489 Лютц Е. А. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

490 Самойлова К. С. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

491 Блинова Е. А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

492 Гисс В. А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

493 Танатова В. Р. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

494 Денисова Е. А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

495 Елбаева В. Д. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

496 Кленова А. В. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

497 Красилова Д. Д. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

498 Нечепуренко А. Н. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

499 Пальянова В. Д. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

"Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

500 Скутнева А. А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

501 Шулбаева С. А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

502 Ячменева Н. А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

503 Анисимова А. С. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

"Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

504 Глазачева С. И. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

505 Горлатова М. О. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

"Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

506 Левина Т. Е. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

507 Синицына А. Д. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

508 Синицына В. Д. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

509 Балаева Т. Е. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

510 Паталаха В. Н. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

511 Русакова В. Е. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

512 Батуева У. А. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

513 Гребенникова А. Д. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

514 Рябова Е.Д. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

515 Симонова А. А. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

516 Шаврова В. Д. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

517 Деомидова К. Ю. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

518 Аникина Е. И. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

519 Кротова С. А. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

520 Диева Э. В. "Волейбол" СО-2 № 2 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

521 Курунакова Д. С. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

522 Батурин Г. А. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

523 Милехин К. Я. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

524 Безматерных В. Д. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

525 Прадедова А. Е. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

526 Иванникова А. Д. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

527 Кудашкина А. А. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

528 Грехов М. В. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

529 Полоскина С. М. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

530 Григорьев К. М. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

531 Степанов И. Е. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

532 Куртас В. А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

533 Аникина Д. И. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

534 Маляренко Е. А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

535 Чекуров К. П. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

536 Щербакова А. А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

537 Зыкова В. В. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 



11 

 

538 Третьякова А. А. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

539 Саламонов А. О. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

540 Маричак А. Н. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

541 Ковылин Л. Е. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

542 Куркова А. Д. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

543 Миляева П. А. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

544 Ширшова К. Д. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

545 Бабин И. А. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

546 Кокорина А. С. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

547 Калимулин М. Ю. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

548 Калимулин Н. Ю. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

549 Вагайцева О. С. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

550 Кискина А. И. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

551 Ситник А. К. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

552 Вахмянин А. С. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

553 Милехина Д. Д. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

554 Кривошеев Л. В. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

555 Кириленко Е. Ф. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

556 Усова В. Е. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

557 Кусургашева Е. А. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

558 Сафронова К. И. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

559 Серая А. П. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

560 Туровская А. А. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

561 Дмитриева Ю. В. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

562 Санарова Д. В. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

563 Самойлова А. А. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

564 Капитонова А.В. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

565 Татарникова В. В. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

566 Боровиков В. Д. ОФП СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

567 Милехин А. Я. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

568 Силаков К. А. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

569 Филимонов С. Д. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

570 Максимов А. А. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

571 Дурновцев М. К. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

572 Щемелинин М. А. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

573 Кузнецов М. А. "Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

574 Хватов Д. Н. "Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

575 Гераськин И. Е. "Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

576 Брюхачев В. М. "Баскетбол" СО-2№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

577 Акиняев К. Д. "Баскетбол" СО-1№1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

578 Ротова Е. Р. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

579 Панюкова Т. Е. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

580 Заречнева З. Е. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

581 Астанина А. А. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

582 Ваулина А. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

583 Першина М. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

584 Чирков К.  К. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

585 Эрешова Е. Н. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

586 Чиркова П. К. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

587 Терентьев А. Ю. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

588 Суханов В. С. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

589 Ксензов А. Д. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

590 Томилов Е. И. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

591 Никитинский В. Д. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

592 Кошелева Е. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

593 Осипов А. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

594 Осипова А. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

595 Иродова В. А. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

596 Чирков М. К. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

597 Суханов А. С. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

598 Энгельман К. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

599 Ковылин П. С. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

600 Горбунова Е. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

601 Кушаков И. М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

602 Мерзлова З. Р. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

603 Дружинин Д. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 



12 

 

604 Першина В. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

605 Нуриев В. Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

606 Терентьев Д. Ю. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

607 Орлова П. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

608 Кошелев Д. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

609 Паршиков А. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

610 Степанова В. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

611 Полушкин П. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

612 Кучуков Р. Е. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

613 Плесенников М. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

614 Зеленцова Е. Н. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

615 Файзрахманова М. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

616 Ведерников Р. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

617 Энгельман Э. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

618 Черкасов И.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

619 Федосеев В. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

620 Свечихина А. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

621 Шабалин Д. Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

622 Созыгашев Е. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

623 Будюк А. И. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

624 Веденеева В. А. "Волейбол" СО-1№4(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

625 Лазарев Д. И. "Лыжные гонки" СО-1№8 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

626 Олешкевич И. А. "Лыжные гонки" СО-3№3 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

627 Земцова А. А. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

628 Ефимова Е. А. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

629 Дудук К. И. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

630 Немыкина Е. Е. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

631 Першин А. А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

632 Першина А. А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

633 Санников П. Р. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

634 Чиркова Ю. К. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

635 Гусева А. В  "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

636 Кучукова К Е. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

637 Печеркин Д. И. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

638 Назаров И. А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

639 Терентьев С. Ю. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

640 Ларина  С.И. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

641 Горшков  М.С. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

642 Садкин  К.А. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

643 Жилина  У.Н. "Волейбол" СО-1№5(школа 15 пгт. Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

644 Бидеев  Е.О. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

645 Болдырев  М.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

646 Болдырев  П.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

647 Каржавин  А.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

648 Каржавина  Д.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

649 Осипова  В.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

650 Богатырева  А.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

651 Шуткарин  К.А. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

652 Эккерт  А.В. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

653 Башев  Д.М. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

654 Крючкина  В.С. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

655 Масленников  С.В. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

656 Новикова  Д.П. Гимнастика для дошкольников СО-2№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

657 Плешкова  Д.В. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

658 Трубина  В.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

659 Абрамикова  А.В. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

660 Герасимов  А.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

661 Гончаренко  М.Д. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

662 Зайнидиниён  М.Н. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

663 Ивлева  Л.А. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

664 Ивлева  С.А. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

665 Мельнова  Н.Г. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

666 Морозова  У.В. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 



13 

 

667 Неверов М.В. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

668 Озерова В.А. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

669 Орлова Е.Р. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

670 Осипенко В.Е. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

671 Присяжнюк К.С. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

672 Рубцова  К.А. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

673 Тудигешева С.К. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

674 Зубарев  Е.И. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

675 Легге  Р.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 7 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

676 Кутилин  Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

677 Чепкасов  М.С. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

678 Черникова  С.И. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

679 Кологреев  А.Е. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

680 Земцов  К.В. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

681 Шельтреков  М.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

682 Науова  У.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

683 Семеновская  А.М. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

684 Кустова  К.И. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

685 Горбачевская  О.Е. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

686 Эмекова  Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

687 Земцов  И.В. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

688 Довудов  Ш.Б. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

689 Савкин  А.А. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

690 Рахвалов  Д.Д. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

691 Кайгородов  А.Н. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

692 Васильев  М.В. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

693 Артеменко  С.Г. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

694 Акулова  А.А. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

695 Сугакова  П.А. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

696 Третьякова  Э.С. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

697 Комогорцева  В.А. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

698 Горбунов  В.С. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

699 Генне  М.А. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

700 Шулбаев  М.Н. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

701 Дударкин  З.С. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

Настольный теннис СО-1№1 (школа 10 ) Туров О. Г. 

702 Першин  С.А. "Баскетбол" СО-2№3 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

703 Литвиненко  М.Д. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

704 Моренгольц  И.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

705 Иванова  Н.А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

706 Коровкин  М.А. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

707 Кирьянова  П.Н. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

708 Боровиков  А.Р. "Лыжные гонки" СО-1№16 (школа 28 п. Чугунаш) Новикова Т. В. 

709 Бекасова  Д.С. Гимнастика для школьников СО-1№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

710 Боровлева  П.А. Гимнастика для школьников СО-3№1 (2023-2024) Калинович С. М. 

711 Боровлева  М.А. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

712 Колодько  Д.с. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

713 Мельник  К.Д. "Лыжные гонки" СО-1№2 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

714 Клушин  Т.Д. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 



14 

 

715 Нечистик  З.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

716 Санникова  В.В. "Лыжные гонки" СО-1№3 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

717 Фомина  М.М. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

718 Чернышов  М.В. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

719 Калимаев  А.Д. "Лыжные гонки" СО-1№4 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

720 Миронов  Р.А. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

721 Робина  Ю.д. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

722 Курегешев  К.И. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

723 Мурадова  А.Б. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

724 Тишков  М.В. "Лыжные гонки" СО-1№5 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

725 Клушин  А.Д. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

726 Маралев  В.Р. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

727 Пикулев  В.А. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

728 Смолина  У.В. "Лыжные гонки" СО-3№1 (лыжная трасса дюсш) Попеляева Н. В. 

ОФП СО-3№2 (2023-2024) Попеляева Н. В. 

729 Бобко  А.Ф. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

730 Кулясова  А.В. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

731 Шатрова  Ю.Е. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

732 Пряхина  Н.С. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

"Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

733 Иванова  м.Д. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

"Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

734 Неверов  Е.А. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

735 Кокорин  К.В. Настольный теннис СО-1№1 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

736 Казанина  В.С. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

737 Карпова  Е.Е. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

738 Моренгольц  А.А. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

739 Другова  А.В. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

740 Калабин  Н.Д. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

741 Васильев  М.П. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

742 Костиков  П.А. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

743 Костиков  И.А. "Волейбол" СО-3№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

744 Гущин  А.С. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

745 Дурновцев  И.М. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

746 Скуртол  В.И. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

747 Бейсембаев  А.В. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

748 Дурновцев  А.Д. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

749 Матвеев  С.М. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

750 Ильин  А.В. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

751 Киселев  А.Д. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8) Смурыгин А. А. 

752 Изболдин  А.М. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

753 Каптюх  Е.С. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

754 Солиев  А.С. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

755 Кылосова  В.Н. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

756 Тенишев  С.В. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

757 Щеткина  К.М. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

758 Трофимова  Е.Д. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

"Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

759 Иванов  В.А. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

760 Рожин  И.В. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

761 Глумов  А.М. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

762 Иорих  Д.С. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

763 Кан  В.Н. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

764 Кузнецов  И.А. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

765 Омарова  М.С. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

766 Перекрасов  Н.О. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

767 Порохина  Д.Н. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

768 Сотниченко  В.С. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

769 Старикова  М.Е. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

770 Щербакова  Н.Г. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

771 Гуляев  С.А. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

772 Гурлева  А.С. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

773 Кандараков  Д.И. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 



15 

 

774 Килин  П.К. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

775 Кусургашева  Т.Е. ОФП СО-3№1 (школа 8) Попеляева Н. В. 

776 Богданов  И.Д. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

777 Бумин  Л.И. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

778 Казанцев  Д.Д. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

779 Кнестяпин  А.А. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

780 Кожеватов  А.В. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

781 Кошкин  М.В. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

782 Куспеков  В.С. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

783 Осипенко  О.Е. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

784 Ремус  А.Е. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

785 Ситников  Е.Д. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

786 Винокуров  М.Г. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

787 Григорьев  А.Е. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

788 Конев  А.В. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

789 Мессингер  И.А. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

790 Бобровский  С.А. "Баскетбол" СО-3 №2 (Кристалл) Казека Р. А. 

791 Горбачевская  А.Р. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

792 Дроздова  К.А. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

793 Серегешева  А.И. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

794 Сузрюков  М.А. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

795 Харькович  Д.Н. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

"Волейбол" СО-1№1 (школа 8 ) Смурыгин А. А. 

796 Аверина  К.А. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

797 Горбачевская  О.Е. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

798 Гуляева  С.А. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

799 Кан  А.Н. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

800 Кеченков  И.А. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

801 Кирьянов  К.Н. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

802 Кустов  Л.С. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

803 Нечепуренко  Б.Ю. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

804 Пьянков  А.Д. ОФП СО-4№2 (школа 8) Гриднева О. В. 

805 Жукова  С.Д. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

806 Королев  Н.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

807 Орликов  А.Р. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

808 Мулявко  М.М. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

809 Первов  П.В. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

810 Кушаков  Д.А. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

811 Шушеров  П.В. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

812 Солодкова  А.Д. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

813 Васюхно  К.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

814  Власова  А.Н. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 дад 8 Калинович С. М. 

815 Дубинин  Р.Р. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

816 Дударкина  Е.В. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

817 Селезнева  К.В. Гимнастика для дошкольников СО-2№2 дад 8 Калинович С. М. 

818 Мордовина  Д.Д. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

819 Тепчегешева  Е.С. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

820 Дмитриева  К.А. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

821 Нафикова  Д.О. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

822 Миляева  Д.А. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

823 Кузнецова  Н.А. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

824 Бахарева  А.Р. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

825 Кушакова  Е.Е. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

826 Сонина  В.В. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

827 Гладкова  А.Д. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

828 Федосова  Н.А. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

829 Волегов  Д.П. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

830 Сулеков  Т.А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

831 Пономаренко  Д.А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

832 Шулбаев  М.Г. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

833 Сальникова  С.А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

834 Максимова  Д.В. "Лыжные гонки" СО-1 №7 (д. дом Родник) Байлагашев И. И. 

835 Грачев  И.З. ОФП СО-1№2 (школа 15 пгт Мундыбаш) Смолярчук О. С. 

836 Лапин  В.В. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

837 Новикова  А.А. ОФП СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

"Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

838 Шелтреков  М.А. "Лыжные гонки" СО-3№ 2 (д дом Родник) Байлагашев И. И. 

839 Якунина  Д.А. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 



16 

 

840 Орехова  В.А. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

841 Орехова  С.А. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

842 Трубина  Д.А. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

843 Филиппов  В.А. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

844 Харитонов  Р.Е. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

845 Теков  Е.Е. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

846 Дутов  М.Е. "Баскетбол" СО-3№1 (2023-2024) Казека Р. А. 

847 Леонова  С.Р. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

848 Орлова  М.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

849 Семенов  Р.О. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

850 Ячменев  И.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№3 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

851 Лямкина  А.С.. "Волейбол" СО-2 № 1 (школа 24 пгт Каз) Шауро О. А. 

852 Тепчегешев  А.В. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

853 Жижин  Д.В. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

854 Кладов  А.Д. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

855 Заковряжин  Е.А. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

856 Любов  И.Д. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

857 Ащеулов  Д.Е. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

858 Тепчегешев  А.В. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

859 Токмашев  Е.А. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

860 Леонтьева  Д.В. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

861 Кутчер  А.В. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

862 Кустова  М.А. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

863 Жирохова  А.Я. "Волейбол" СО-1№2 (школа 1) Смурыгин А. А. 

864 Новиков  И.П. "Баскетбол" СО-2№2 (2023-2024) Казека Р. А. 

865 Салагаева  В.В. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

866 Кембель  Д.Д. "Баскетбол" СО-1№4 (2023-2024) Казека Р. А. 

867 Ляхтинина  Е.А. "Волейбол" СО-2№3 (школа 1) Смурыгин А. А. 

868 Палёха  К.А. "Волейбол" СО-1№3 (гимназия 2) Бедарева Ж. В. 

869 Ощепков  Р.Д. "Волейбол" СО-2№4 (школа 10) Туров О. Г. 

870 Кузнецов  С.С. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8 ) Смурыгин А. А. 

871 Мишанкин  Б.С. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8 ) Смурыгин А. А. 

872 Грицаев  В.Н. "Волейбол" СО-1№1 (школа 8 ) Смурыгин А. А. 

873 Кушаков  С.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

874 Мелехина  С.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

875 Погадаева  С.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

876 Трубаков  Л.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

877 Черный  Т.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№ 4 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

878 Логунов  М.П. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

879 Фадеев  Н.И. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

880 Маслов  М.А. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

881 Забалуев  А.Е. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

882 Малина  П.А. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

883 Хвощенко  Т.Е. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

884 Глушков  Л.С. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

885 Баженов  С.В. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

886 Самарин  Г.С. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

887 Абрамова  М.В. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

888 Хабарова  А.А. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

889 Леонтьева  М.К. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

890 Месенгер  В.Р. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

891 Дружинина  В.Д. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

892 Рослякова  В.Р. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

893 Паркова  А.П. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

894 Варзанова  А.Д. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

895 Слепчук  М.В. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

896 Анушенков  М.А. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

897 Деляев  И.В. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

898 Дрязгин  И.Д. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

899 Сенников  Д.А. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

900 Тонышев  С.И. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

901 Куспеков  М.К. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

902 Андреев  В.П. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

903 Мусина  Д.У. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

904 Лутай  В.И. "Баскетбол" СО-1№2 СЗ 2023 Казека Р. А. 

905 Балай  А.А. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

906 Санников  М.Г. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 



17 

 

907 Санин  Д.С. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

908 Трубачев  О,Н. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

909 Соловьева  Е.А. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

910 Попов  М.В. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

911 Зотов  А.С. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

912 Бахарев  Д.Р. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

913 Кустов  С.Д. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

914 Бурнышев  Е.Ю. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

915 Хоцкий  Д.Ф. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

916 Шелковников  Р.В. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

917 Зорина  А.Г. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

918 Пальчевский  Д.А. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

919 Шелтрекова  А.А. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

920 Асадуллина  В.Р. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

921 Карпова  Э.К. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

922 Веслополова  А.Д. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

923 Горбунов  А.Е. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

924 Шуваев  Д.Е. "Волейбол" СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

925 Гертер  М.А. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

926 Кафарова  М.С. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

927 Анищук  А.А. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

928 Макшакова  Ю.М. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

929 Новокрещенов  К.С. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

930 Климов  В.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

931 Третьякова  П.Д. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

932 Горбунова  Е.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

933 Кузнецова  Н.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

934 Санников  Д.Г. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

935 Лобанов  Л.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

936 Вяткин  А.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

937 Качан  В.В. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

938 Попов  К.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

939 Шатров  В.Р. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

940 Розенталь  И.Н. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

941 Лютаев  Д.А. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

942 Шарапова  А.В. "Волейбол" СО-1№2 СЗ 2023 Шауро О. А. 

943 Бузиканова  И.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

944 Леманова  А.Е. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

945 Соломенников  К.Р. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

946 Судаков  Г.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

947 Шеломенцев  Г.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

948 Гребнев  М.И. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

949 Козлов  З.И. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

950 Колосанова  В.В. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

951 Серкина  В.В. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

952 Юрков  Н.С. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

953 Яговкина  Д.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

954 Марков  В.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

955 Чепкасова  В.С. Гимнастика для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Шауро О. А. 

956 Шеломенцева  А. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

957 Упадышева  П.Д. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

958 Шипунова  В.М. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

959 Ячменева  А.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

960 Елбаева  В.П. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

961 Черникова  Т.Р. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

962 Бойкова  И.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

963 Васичева  С.П. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

964 Шулбаева  Н.С. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

965 Изболдина  А.М. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

966 Колегова  Д.А. Гимнастика для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Калинович С. М. 

967 Изболдин  К.М. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

968 Арбачаков  К.С. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

969 Курегешев  Е.Д. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

970 Позднякова  Е.В. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

971 Рузняева  К.В. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

972 Бардин  Д.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

973 Глумова  А.Л. "Волейбол" СО-1№4 СЗ 2023 Туров О. Г. 

974 Батуев  В.М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 



18 

 

975 Гуляев  А.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

976 Дурновцева  А.Н. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

977 Жабин  Б.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

978 Исайкин  А.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

979 Майчук  Е.Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

980 Нетребо  С.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

981 Ошова  А.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

982 Пискунов  Д.М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

983 Пыжлакова  О.Г. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

984 Гисс  М.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

985 Ротова  М.К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

986 Сахаров  М.Ю. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

987 Парков  С.П. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

988 Балуев  В.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

989 Федосеева  Е.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№1 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

990 Тузиков  И.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

991 Шулбаев  С.С. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

992 Фомин  С.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

993 Синникова  А.И. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

994 Чунарев  А.С. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

995 Власов  Е.Д. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

996 Горелкин  А.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

997 Усков  Х.К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

998 Кокоткина  В.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

999 Власов  Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1000 Колегов  В.Д. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1001 Потапов  П.В. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1002 Третьяков  З.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1003 Каракулова  К.г. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1004 Митряшкин  А.М. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1005 Токмакова  Д.Е. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1006 Пауль  С.А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

1007 Белаш  К.С. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1008 Волкова  А.Е. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1009 Еремин  Н.В. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1010 Нелюбин  Е.П. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1011 Нестеров  А.Е. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1012 Жданова  П.А. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1013 Кураков  В.Г. "Лыжные гонки" СО-1№4 СЗ 2023 Попеляева Н. В. 

1014 Анферов  Л.А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

1015 Сергеева  М.А. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

1016 Абджаматов  Ф.И. "Лыжные гонки" СО-2№1 (лыжная трасса дюсш) Косачёва Е. В. 

1017 Досанова  М.Д. "Лыжные гонки" СО-2№2 (д.дом Родник) Байлагашев И. И. 

1018 Ждамирова  В.О. Гимнастика для школьников СО-1№2 (2023-2024) Калинович С. М. 

1019 Лосева  Д.Д. Гимнастика для школьников СО-1№3 (Гимназия 2) Калинович С. М. 

1020 Наумчук  А.И. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1021 Рябушкин  М.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1022 Санженакова  В.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1023 Судочаков  А.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1024 Сузрюков  И.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1025 Сыромятников  В.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1026 Токмогашева  Л.Н. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1027 Бедарева  А.Г. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1028 Долгов  С.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1029 Неживенко  А.А. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1030 Носов  Д.А. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1031 Кологреев  Г.А. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1032 Фефелов  В.А. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1033 Шевченко  М.Ю. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1034 Шульга  К.В. "Волейбол" СО-1№5 ПФ 2023 Бедарева Ж. В. 

1035 Подмарева  И.С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

1036 Фомичев  А.М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№2 дад 10 (2023-2024) Косачёва Е. В. 

1037 Алексеев  В.А. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ 2023 Казека Р. А. 

1038 Тепчегешева  В.А. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1039 Чепкасова  А.М. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1040 Янцен  С.Е. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1041 Липин  А.С. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1042 Канатова  А.А. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 



19 

 

1043 Бочарова  В.П. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1044 Буторина  У.М. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1045 Летягин  Ю.В. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1046 Липина  Т.А. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1047 Шарагашев  С.Г. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1048 Аксарина  О.А. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1049 Баженов  А.И. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1050 Глумов  М.Р. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1051 Усанова  Ю.Ю. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1052 Селезнев  Д.Е. "Баскетбол" СО-1№3 СЗ 2023 Чеботаева Н. А. 

1053 Петрова  С.К. Гимнастика для школьников СО-1№2  Калинович С. М. 

1054 Изовлева  В.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1055 Коротких Г.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №1 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1056 Багурова К.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №4 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1057 Власова М.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №4 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1058 Дубинин М.И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №4 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1059 Яничкина П.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №4 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1060 Фенеров С.Н. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №2 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1061 Ячменев П.В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1 №3 д\сад 10 Косачёва Е. В. 

1062 Коржавина Р.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

1063 Коржавина А.Ф. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

1064 Широбоков Г.Р. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

1065 Новокрещенов Е.А. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

1066 Шулбаева Ю.А. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

1067 Широбоков М.Р. "Лыжные гонки" СО-1№15 (школа 37 п. Алтамаш) Новикова Т. В. 

1068 Лунина М.А. Гимнастика для школьников СО-1№2  Калинович С. М. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ Н.А. Гребенщикова 
 


		2023-10-21T22:19:44+0700
	Гребенщикова Н.А.




